Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001PE/2024

 2024 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA – Quarta-feira, 10 de abril de 2024

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande –

BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRAO GRANDE

CNPJ N: 13.913.355/0001-13

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001PE/2024

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 001PE/2024

O Município de Caldeirão Grande, Estado de Bahia, torna público, que realizará o Pregão

Eletrônico nº 001PE/2024, TIPO: “MAIOR OFERTA GLOBAL”. Objeto: Contratação de

instituição financeira pública ou privada, devidamente autorizada pelo Banco Central do Brasil,

para prestação de serviços bancários na operacionalização da folha de pagamento, bem como

processamento e gerenciamento de créditos dos agentes públicos e servidores públicos em geral

do Município de Caldeirão Grande – BA, sem ônus para a contratante, pelo prazo de sessenta

(60) meses, Conforme especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I, do Edital.

Fim do cadastramento das propostas 23/04/2024 às 10hrs00min. Início da sessão pública no dia

23/04/2024 às 10hs00min. Início da sessão de disputa de lances dia 23/04/2024 às 10h00min. O

edital e o recebimento da proposta estará disponível a partir de 11/04/2024, no site,

https://www.caldeiraogrande.ba.gov.br/transparencia/publicacoes.php?id_cat=4&id_sub=26&i

d_ite=0 e https://emunicipio.com.br/caldeiraogrande/modalidade/index.php , maiores informações

pelo telefone: 0(xx) (74) 98135-0781, das 08:00 as 12:00 hs das 14:00 as 17:00 hs, ou através do

e-mail: licitacaopmcg@hotmail.com – Caldeirão Grande  - Bahia, 10 de Abril 2024 -

FERNANDO DE CAMARGO DA SILVA – Pregoeiro Oficial.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2